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PILAR MONUMENTAL N. SN 
Apto. 401 BL G2, LT 
21/24,  SETOR 
MEIRELES 

MARIA  de área privativa, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
38087 Ofício: 5 

 
 
Estado: ES 
Cidade: SERRA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

41   A CIVIT I N. 
1770 Apto.  
307, Torre C, 
Área A2 

MARINGA  Apartamento, 44,6 m2 de 
área privativa, qt, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 103251 
Ofício: 1 

8787712892331 164.083,73 116.328,59 158.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

42 RES PREMIER 
DI ROMA 

RUA DOIS 
N. SN Apto. 
102 
TERREO, 
LT 03-C, QD 
06 

JARDIM 
AGUAS 
LINDAS  

Apartamento, 55,62 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 73309 
Ofício: 1 

8444419905252 134.186,56 124.700,04 115.000,00 

43 JD PEROLA DA 
BARRAGEM I 

RUA 
QUATRO N. 
SN LT 07-A 
QD 07 

JARDIM 
PEROLA DA 
BARRAGEM 
I  

Casa, 329,42 m2 de área 
privativa, 540m2 de área do 
terreno, 4 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, lavabo, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 94708 Ofício: 1 

1444417935520 891.505,52 810.450,59 662.000,00 

44 COND RES 
GUSMAO 

RUA 
QUINZE N. 
SN LT 01 
QD 20 

JARDIM 
QUERENCIA  

Casa, 188,12 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 3 qts, 3 WCs, sl, 
lavabo, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
93672 Ofício: 1 

8444430224010 858.781,08 766.465,50 850.000,00 

45 RES CANAPOLIS 
VII 

AVENIDA 
SEGUNDA 
AVENIDA N. 
SN Apto. 
201 LT 04 
QD CLA-02 

MANSOES 
OLINDA  

Apartamento, 66,95 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
70579 Ofício: 1 

8444416668012 134.906,03 119.230,23 130.000,00 

46 RES PARK CLUB 
OLINDA 

QUADRA A-
17 N. SN 
Apto. 204 
BL C, LT 01-
A, VG 101 

MANSOES 
OLINDA  

Apartamento, 42,87 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 77926 
Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 
10117660420244013500, 
10022764920244013502 

8787706543770 126.142,02 113.039,42 117.000,00 

47 COND RES 
BELLA VITTA 
CLUB 
RESIDENCE 

RUA ONZE 
N. SN Apto. 
204 2 PAV, 
TORRE 03, 
LT 07, QD 
A-33 

MANSOES 
OLINDA  

Apartamento, 46,22 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 94949 
Ofício: 1 

8787714486470 148.105,75 125.345,70 142.827,00 

48 RES VILA DO RUA UM N. MANSOES Apartamento, 52,56 m2 de 8787711385290 143.771,02 130.405,07 139.700,00 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v050   micro  29 

SOL SN Apto. 
102 BL C LT 
08 QD B 02 

POR DO 
SOL  

área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
90237 Ofício: 1 

49 RES 
FRANCISCO DE 
ASSIS 

RUA DOIS 
N. SN Apto. 
102 BL A,  
LT 13-A, QD 
11-A, CJ A, 
ST 04 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 04  

Apartamento, 69,73 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
92525 Ofício: 1 

8444427178658 159.898,84 150.059,16 137.000,00 

50 PQ DA 
BARRAGEM 

RUA SEIS 
N. SN LT 08 
QD 61 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 07  

Casa, 135 m2 de área 
privativa, 206,25m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, lavabo, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
12617 Ofício: 1 

1444420320760 396.278,75 373.297,22 380.000,00 

51 RES ÁGUAS DO 
CAMPO IV 

RUA 
ARAGUAIA 
N. SN Apto. 
204 LT 57 
QD 108 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 10  

Apartamento, 65,02 m2 de 
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

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

465 ED VITTA VILA 
NIPONICA 

RUA 
NEWTON 
PRADO N. 
750 Apto. 4 
BL C TR 01 

JARDIM ANA 
LUCIA  

Apartamento, 43,06 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 50488070 
Matrícula: 136622 Ofício: 1 

8787707000894 179.000,00 127.764,81 179.000,00 

466 ED VITTA VILA 
NIPONICA 

RUA 
NEWTON 
PRADO N. 
jul/50 Apto. 

JARDIM ANA 
LUCIA  

Apartamento, 43,06 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 

8787710464138 175.620,72 151.758,96 163.000,00 
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32 BL B. 
TORRE 02 

Penhora - Regularização 
por parte do adquirente. 
IPTU: 4557158 Matrícula: 
136692 Ofício: 1 

467 RES BOLIVAR RUA 
AUGUSTO 
PAULO LIMA 
N. jan/84 
Apto. 304 BL 
09, VG 48 

JARDIM 
COUNTRY 
CLUB  

Apartamento, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
30547185 Matrícula: 
143334 Ofício: 2 

8787712307927 153.000,00 110.711,76 153.000,00 

468 RES PQ 
GRANJA 
CECILIA A 

RUA 
GIOCONDO 
TURINI N. 
17-132 LT 04 
QD 0 

JARDIM 
OURO VERDE  

Casa, 83,4 m2 de área 
privativa, 140m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Penhora - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
511624 Matrícula: 97207 
Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 
00091063520218260071 

8444401628834 198.696,18 92.946,67 154.911,12 

469 ED BELA 
GRECIA 

RUA 
TENENTE 
JOSE LEITE 
SAMPAIO 
NETTO N. 1-
153 Apto. 101 
BL 04 

RESIDENCIAL 
PARQUE 
GRANJA 
CECILIA B  

Apartamento, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
51142468 Matrícula: 
137868 Ofício: 1 

8787710298548 195.243,79 152.308,91 184.000,00 

470 COND VARGEN 
LIMPA 

RUA 
PROJETADA 
09 N.  3-182 
CS 103 

VARGEM 
LIMPA I  

Casa, 45,47 m2 de área 
privativa, 144m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
43747104 Matrícula: 
138251 Ofício: 1 

8787711347690 185.000,00 117.224,46 185.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: CAJAMAR 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

471 COND 
ENCANTO 

AVENIDA DAS 
PALMEIRAS 
N. 720 Apto. 
208 TIPO A 

POVILHO  Apartamento, 56,67 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
244131491000100000 
Matrícula: 131162 Ofício: 2 

8555525817185 242.000,00 145.200,00 242.000,00 

472 COND RES 
TREVISO I 

RUA CAMPOS 
DO JORDAO 
N. 221 Apto. 
15 TR 03 

SITIO DO 
POVILHO  

Apartamento, 47,34 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
244136294072100000 
Matrícula: 123066 Ofício: 2 

8555512282792 240.000,00 144.000,00 240.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: CAMPINAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

473 RES COLINAS 
DE ROMA 

RUA UM N. 125 
Apto. 504 BL 17 

JARDIM NOVA 
ABOLICAO  

Apartamento, 40,6 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 

8787710792186 190.153,34 119.848,57 183.000,00 
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cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 270922 
Ofício: 3 

474 COND PQ 
CACHOEIRA DO 
SOL 

RUA 2 N. 72 
Apto. 102 BL 01 

PARQUE DAS 
CACHOEIRAS  

Apartamento, 41,14 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 237503 
Ofício: 3 

8555537868030 278.232,47 189.666,20 217.000,00 

475 COND RES 
HM13-3 

RUA 4 N. 130 
Apto. 33 BL E 

RESIDENCIAL 
VILA PARK  

Apartamento, 43,5 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 254867 
Ofício: 3 

8787710161895 204.932,10 136.262,81 175.000,00 

476 COND NATURE 
GARDEN 

RUA OSVUALTE 
DARRI N. 28 
Apto. 1407 TR 02 

RESIDENCIAL 
VILLA 
GARDEN  

Apartamento, 42,35 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 271421 
Ofício: 3 

8787712959924 315.000,00 189.917,09 315.000,00 

477 COND RES 
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

8555538739714 ANULADO   

 
 
Estado: SP 
Cidade: ITAQUAQUECETUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

 Valor de 
Venda 

 Valor de 
Avaliação 
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1º Leilão 
(R$) 

2º Leilão 
(R$) 

(R$) 

496  RUA MAL 
HUMBERTO 
DE ALENCAR 
CASTELO 
BRANCO N. 
383 . 

JARDIM 
AMERICA  

Casa, 90,78 m2 de área 
privativa, 81,09m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha. IPTU: 
4443133160556000003 
Matrícula: 15685 Ofício: 1 

1444408589917 264.165,21 255.678,28 240.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: ITUPEVA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

497 . AVENIDA 
TUCANUCU 
N. 24 LT 07 
QD X 

HORIZONTE 
AZUL  VILL  

Casa, 339,39 m2 de 
área privativa, 1000m2 
de área do terreno, 
Penhora - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 
01150650200001 
Matrícula: 108324 
Ofício: 1 

1444406075320 1.610.000,00 1.783.679,61 1.610.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: JACAREI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

498 RES LUMINA AVENIDA 
MALEK 
ASSAD N. 
956 Apto. 11 
BL A 

JARDIM 
SANTA 
MARIA  

Apartamento, 55,2 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 441144195004000000 
Matrícula: 98405 Ofício: 1 

8787705647513 253.000,00 151.800,00 253.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: JAU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor 
de 

Venda 
2º 

Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

499 ED RES 
DRAGONERA 

AVENIDA DES 
JOAO 
BAPTISTA DE 
ARRUDA 
SAMPAIO N. 
811 Apto. C604 
BL C 

CONDOMINIO 
JARDIM 
ALVORADA  

Apartamento, 48,62 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
06247120664000 
Matrícula: 84524 Ofício: 1 

8555537325126 ANULADO   

 
 
Estado: SP 
Cidade: LIMEIRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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(R$) (R$) 
500 RES 

LIVERPOOL 
AVENIDA 
DOUTOR LAURO 
CORREA DA 
SILVA N. 4315 
Apto. 202 BL 04 

GRAMINHA  Apartamento, 46,92 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 107558 
Ofício: 2 

8787707785433 186.280,15 177.064,20 183.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: MARILIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

501 RES MONTANA RUA ANA DE 
PAULA 
FARIAS N. 132 
LT 36 QD R 

PADRE DA 
NOBREGA  

Casa, 45,59 m2 de área 
privativa, 144m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
30507000 Matrícula: 
50452 Ofício: 2 

8555537199589 197.600,00 118.560,00 197.600,00 

502 MARROCOS 
RESIDENCIAIS 
SALE 

AVENIDA DR 
HERCULES 
GALLETTI N. 
260A Apto. 
304 BL 31 

JARDIM 
CALIFORNIA  

Apartamento, 41,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 31735900 
Matrícula: 71145 Ofício: 
1 

1444419301561 196.884,34 171.187,17 160.000,00 

503 COND 
MARROCOS 
RESIDENCIAS 
SALE 

AVENIDA DR 
HERCULES 
GALLETTI N. 
260A Apto. 
303 BL 06 

JARDIM 
CALIFORNIA  

Apartamento, 41,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
Penhora - Regularização 
por parte do adquirente. 
IPTU: 31695800 
Matrícula: 70744 Ofício: 
1 

8555539315446 203.481,04 126.035,76 126.578,00 

504 COND PQ MADRI RUA ABS 
YASBEK N. 
162 Apto. 302 
BL 20 

VILA MARIA  Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 33793300 
Matrícula: 81986 Ofício: 
1 

8787715554070 193.729,19 155.275,83 175.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: MAUA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
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